
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/771/

Código da publicação: 771

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 07:11:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2025

N° do Processo/Ano: 31/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/04/2025 15:12:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/04/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/04/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:14/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 78.834,26
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA DIVERSOS SETORES DO MUNICÍPIO DE
INÚBIA PAULISTA
Resumo:
LOCAL: Portal: Bolsa deLicitações do Brasil– BLL: www.bll.org.br

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/05/2025 00:00:00 ATA 27 Baixar

16/05/2025 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

16/05/2025 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

01/04/2025 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

01/04/2025 00:00:00 AVISO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/771/pstrongaquisicao-de-generos-alimenticios-para-diversos-setores-do-municipio-de-inubia-paulistastrongp/
http://www.bll.org.br/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f2419d98ff709c9d351819e9aa21d93.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7c7061c2bf6050e94a699dc20a19e00.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee6ff997c7cd1574833f3dd8534e89c2.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d015ababad0c544ad3e7a9d6eab309c.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c367a3370a1b09645572e75e72ee4bda.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/03/2025 00:00:00 TR Baixar

07/02/2025 00:00:00 ETP Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3813346be2488147eca81bf0e3bd157.docx
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0048b0a24152ffe68c21e56c04b2ab7.docx

